19 марта 2020 г.

T&I 31065 A-101 Provisional Admission Form (Russian)

Распоряжение A-101 директора Департамента — С. 1/1

УСЛОВНОЕ ЗАЧИСЛЕНИЕ

Дата: __________________________

Уважаемый(ая)  ___________________________________________________!

                                  (имя и фамилия родителя/опекуна)

Согласно статье 101.7(c) Закона штата об образовании и Распоряжению А-101 директора
Департамента, при регистрации ребенка в школе необходимо указать местожительство.
Эта информация необходима для срочной связи с вами в экстренных случаях, поддержания
эффективных двухсторонних контактов, а также, при необходимости, для встреч у вас
на  дому.

Документы, представленные вами в подтверждение местожительства, не соответствуют
требованиям Распоряжения A-101 директора Департамента.  Вследствие этого ребенок
зачисляется в школу условно, впредь до проведения расследования о местожительстве
и/или получения дополнительных документов, подтверждающих проживание
по  указанному адресу.

Если в результате расследования будет установлено, что ребенок проживает вне зоны
школы или округа, он будет переведен в школу по месту жительства.

Спасибо за содействие.

С уважением,

______________________________________
директор

– или –

______________________________________
Отдел по набору учащихся
19 марта 2020 г.